59
GDI Diamant Technik Herdecke  ♦ Buchenstrasse 2 ♦ D-58313 Herdecke
         Tel.: 02330 -  60 73 17 ♦ Fax: 02330 - 60 73 18 ♦ www.GDI-Herdecke.de
Fugenfräse ♦ Fugenschneider
Trockenschnitt, Anfase, Schlitzen, Kabelverlegen, Induktionsschleifen, Dehnfugen ....
DIAMANT-TECHNIK
AUS HERDECKE
Spezial ProfilfraesscheibenDiamantwerkzeuge für den FS200E

W = weitverzahnt, E = engverzahnt
10 mm hohe Segmente, hartgelötete Profi-Fugenschneiderblätter, bis
20 kW Antriebsleistung, schnittfreudige Type, Sandwichsegment
AB 200 bis 20 kW Sandwichsegmente
Einsatzgebiete:
Beton, Beton armiert, niedriger Eisenanteil 35 - 40 m/s Umfangsgesch.
W = weitverzahnt, E = engverzahnt
ALTBETON AB 200 Sandwich
b
is
 2
0
kW
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
  300 x 3,2 AB100300W    300 x 3,2 AB100300E
  350 x 3,2 AB100350W    350 x 3,2 AB100350E
  400 x 3,2  AB100400W    400 x 3,2 AB100400E
  450 x 3,6 AB100450W     450 x 3,6 AB100450E
  500 x 3,6 AB100500W    500 x 3,6 AB100500E
  600 x 3,6  AB100600W    600 x 4,4 AB100600E
  700 x 3,6 AB100700W    700 x 4,4 AB100700E
  750 x 4,5 AB100750W    750 x 4,5 AB100750E
  800 x 4,5 AB100800W    800 x 4,5 AB100800E
  900 x 4,5 AB100900W    900 x 4,5 AB100900E
1000 x 4,5 AB1001000W   1000 x 4,5 AB100100E
1200 x 4,4  AB1001200W  1200 x 4,4 AB100120E
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
  450 x 3,6 AB450SW     450 x 3,6 AB450SE
  450 x 5,0 AB450SW5
  500 x 3,6 AB500SW    500 x 3,6 AB500SE
  600 x 3,6 AB600SW    600 x 3,6 AB600SE
  600 x 5,0 AB600SE5
  700 x 3,6  AB700SW    700 x 4,5 AB700SW
  700 x 5,0 AB700SW5    700 x 4,5 AB700SE
  800 x 4,5  AB800SW    800 x 4,5 AB800SE
  900 x 4,5 AB900SW    900 x 4,5 AB900SE
1000 x 4,5  AB1000SW  1000 x 4,5 AB1000SE
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
  450 x 3,6 AB200450W     450 x 3,6 AB200450E
  450 x 5,0 AB200450W5
  500 x 3,6 AB200500W    500 x 3,6 AB200500E
  600 x 3,6  AB200600W     600 x 3,6 AB200600E
  600 x 5,0 AB200600W
  700 x 3,6 AB200700W    700 x 4,5 AB200700E
  700 x 5,0 AB200700E5    700 x 4,5 AB200700E5
  800 x 4,5  AB200800W    800 x 4,5 AB200800E
  900 x 4,5 AB200900E    900 x 4,5 AB200900W
1000 x 4,5 AB2001000E  1000x 4,5 AB200100W
1200 x 4,5 AB200120E  1200x 4,5 AB200120W
67

Schrägschutzsegmente
ASPHALT AS 200 PREMIUM
ab
 2
0
kW
10 mm hohe Segmente, hartgelötete Profi-Fugenschneiderblätter
ab 20 kW Antriebsleistung, TOP-TYPE
AS 200-Q ab 20 kW
Einsatzgebiete:
Asphalt, Frischbeton, mit harten Zuschlägen Quarz, Granit usw.
50 - 60 m/s Umfangsgeschwindigkeit, Schrägschutzsegmente
ASPHALT AS 200-Q PREMIUM
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
300   x 3,2 AS10030032  300 x 3,6 AS10030036
350   x 3,2 AS10035032  350 x 3,6 AS10035036
400   x 3,2  AS10040032  400 x 3,6 AS10040036
450   x 3,5 AS10045035   450 x 5,0 AS10045050
500   x 3,6 AS10050036
600   x 3,6 AS10060036  600 x 5,0 AS1006005
700   x 3,6 AS10070036  700 x 4,5 AS10070045
800   x 4,5 AS10080045
900   x 4,5 AS10090045
1000 x 4,5 AS100100045
Ø mm Artikel-Nr.   Ø mm Artikel-Nr.
300   x 3,6 AS20030036  300 x 4,0 AS20030040
350   x 3,6 AS20035036  350 x 4,0 AS10035040
400   x 3,6  AS20040036
450   x 3,6 AS20045036
500   x 3,6 AS20050036
600   x 3,6 AS20060036  600 x 4,0 AS2006004
700   x 3,6 AS20070036  700 x 4,5 AS20070045
800   x 4,5 AS20080045
900   x 4,5 AS20090045
1000 x 4,5 AS200100045
Ø mm Artikel-Nr.
300   x 3,6 AS200Q30036
350   x 3,6 AS200Q35036
400   x 3,6  AS200Q40036
450   x 3,6 AS200Q45036
500   x 3,6 AS200Q50036
600   x 3,6 AS200Q60036
700   x 4,5 AS200Q70045
800   x 4,5 AS200Q80045
900   x 4,5 AS200Q90045
1000 x 4,5 AS200Q100045
68
GDI Diamant Technik Herdecke  ♦ Buchenstrasse 2 ♦ D-58313 Herdecke

Segmentanpassung an Ihre Maschine
Jede Mischung lieferbar
Vorteile:
Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mwst.
Sandwich V - Turbo - Segment
dth, Diamant Technik aus Herdecke, GDI, Seil, Pelegrini,
Laongyear, Wnendt, Cedima, Plattner, Eurodima, Euro,
Dima, Umlenkbock, Seile, Granit, Marmor, Beton, Stahlbe-
ton, Sandstein, Freuenkirche, Trockenschnitt, Diaseil, Dia
2000, Perlen, 11, 8, Diamandboard, Board, Dimas, Elektro-
lux, Zange, Verschlüsse, Verschluesse, Quetschverbinder,
Reparaturverbinder, Seilverbinder, Seilgelenkverschluss,
Diaseil, Elektrolytisch, Sintertechnik, Kunststoff, Feder,
Drahtseil
Ø mm Breite Belaghöhe Artikel-Nr.
600 4,5   8,0 WS600Y8-45
600 4,5 10,0 WS600Y10-45
600 5,0   8,0 WS600Y8-5
600 5,0 10,0 WS600Y10-5
650 4,5   8,0 WS650Y8-45
650 4,5 10,0 WS650Y10-45
650 5,0   8,0 WS650Y8-5
650 5,0 10,0 WS650Y10-5
750 4,5   8,0 WS750Y8-45
750 4,5 10,0 WS750Y10-45
800 4,5   8,0 WS800Y8-45
800 4,5 10,0 WS800Y10-45
800 5,0   8,0 WS800Y8-5
800 5,0 10,0 WS800Y10-5
900 4,5   8,0 WS900Y8-45
900 4,5 10,0 WS900YX10-45
1000 4,5   8,0 WS1000Y8-45
1000 4,5 10,0 WS1000Y10-45
1200 4,5   8,0 WS1200Y8-45
1200 4,5 10,0 WS1200Y10-45
1500 4,5   8,0 WS1500Y8-45
1500 4,5 10,0 WS1500Y10-45
Ø mm Breite Anzahl Artikel-Nr.
600 4,0 36 WS600X10-40
600 4,5 36 WS600X10-45
600 5,0 36 WS600X10-50
650 4,0 39 WS650X10-40
650 4,5 39 WS650X10-45
650 5,0 39 WS650X10-50
700 4,0 40 WS700X10-40
700 4,5 40 WS700X10-45
800 4,0 46 WS800X10-40
800 4,5 46 WS800X10-45
800 5,0 46 WS800X10-50
900 4,5 10,0 WS900X10-45
1000 4,5 10,0 WS1000X10-45
1200 4,5 10,0 WS1200X10-45
1500 4,5 10,0 WS1500X10-45